


УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Бенделиани Олег
Гурамович
(фамилия, инициалы)

« 14 » 05 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ноябрьск»
Управление технологического транспорта и спецтехники
(полное наименование работодателя)

629806, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Но-
ябрьск, ул. Республики, 20; РФ, ЯНАО, г. Ноябрьск, Промзона, панель № 1а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8905026850

(ИНН работодателя)

1028900706647

(ОГРН работодателя)

06.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 273974

Код КПП работодателя: 997250001

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:




 (подпись)	<u>Безуглов Олег Валерьевич</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Иванова Ирина Алексеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Быковская Мария Витальевна</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> (дата)
 (подпись)	<u>Загудалов Алексей Михайлович</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> (дата)
 (подпись)	<u>Брынцев Александр Петрович</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> (дата)
 (подпись)	<u>Гриднев Иван Викторович</u> (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021г.</u> (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ноябрьская автоколонна																								
14 02 21 91	Водитель вездехода (ЗВМ-39083, снегоболотоход, гар. № 8178)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 21 92	Водитель автомобиля (КАВЗ-0000010-82, гар. № 2099, автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 21 93	Машинист экскаватора (ЕК-400, гар. № 8180, тракторная техника)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 21 94	Водитель автомобиля (ГБА. ПАЗ-320405-14, гар. № 2410, автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 21 95	Водитель автомобиля (ГБА. ПАЗ-320405-14, гар. № 2411, автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 21 96	Водитель автомобиля (КАМАЗ-4308 ТКМ-624.30, коммунальное обслуживание, гар. № 5242)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по производству

ству

(должность)



(подпись)

Бенделиани Олег Гурамович

(Ф.И.О.)

18.05.2021г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности заместителя
главного инженера по ОТ, председатель
первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Безуглов Олег Валерьевич

(Ф.И.О.)

17.05.2021г

(дата)

Руководитель группы по организации и
нормированию труда

(должность)



(подпись)

Иванова Ирина Алексеевна

(Ф.И.О.)

17.05.2021г

(дата)

Руководитель группы по кадрам (должность)	 (подпись)	Быковская Мария Витальевна (Ф.И.О.)	17.05.2021 (дата)
Ведущий юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Загудалов Алексей Михайлович (Ф.И.О.)	17.05.2021 (дата)
Начальник автоколонны (должность)	 (подпись)	Брынцев Александр Петрович (Ф.И.О.)	17.05.2021 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Гриднев Иван Викторович (Ф.И.О.)	17.05.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Яловая Анастасия Вячеславовна (Ф.И.О.)	09.04.2021 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены</i>					

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по производству _____ (должность)	 _____ (подпись)	Бенделиани Олег Гурамович _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)
--	--	--	--------------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности заместителя главного инженера по ОТ, председатель первичной профсоюзной организации _____ (должность)	 _____ (подпись)	Безуглов Олег Валерьевич _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)
Руководитель группы по организации и нормированию труда _____ (должность)	 _____ (подпись)	Иванова Ирина Алексеевна _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)
Руководитель группы по кадрам _____ (должность)	 _____ (подпись)	Быковская Мария Витальевна _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)
Ведущий юрист _____ (должность)	 _____ (подпись)	Загудалов Алексей Михайлович _____ (Ф.И.О.)	<u>14.05.2021</u> _____ (дата)
Начальник автоколонны _____ (должность)	 _____ (подпись)	Брынцев Александр Петрович _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)
Специалист по охране труда _____ (должность)	 _____ (подпись)	Гриднев Иван Викторович _____ (Ф.И.О.)	<u>17.05.2021</u> _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911 _____ (№ в реестре экспертов)	 _____ (подпись)	Яловая Анастасия Вячеславовна _____ (Ф.И.О.)	<u>09.04.2021</u> _____ (дата)
--	--	--	--------------------------------------